UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 60/GM - UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 24 tháng 7 năm 2017

	UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH LAI CHÂU

              /GM - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Lai Châu, ngày        tháng 10  năm 2012

GIẤY MỜI
Kính gửi:................................................................................................
   ...................................................................................................
Thực hiện Công điện số 681/CĐ-VPCP ngày 21/7/2017 của Văn phòng Chính phủ về tổ chức Hội nghị trực tuyến sơ kết công tác phòng chống tội phạm; phòng chống mua bán người. Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Lai Châu trân trọng kính mời đồng chí đến dự Hội nghị:

Thành phần:

- Lãnh đạo UBND tỉnh;
- Đai diện Lãnh đạo các sở, ngành là Thành viên Ban Chỉ đạo phòng chống tội phạm, tệ nạn xã hội và phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc tỉnh.
Thời gian: Từ 08h ngày 26/7/2017.

Địa điểm: Phòng họp Trực tuyến UBND tỉnh, Tầng 2, Nhà B, Trung tâm Hành chính – Chính trị tỉnh.
(Giao Trung tâm Tin học – Công báo phối hợp với Phòng QT-TV chuẩn bị phòng họp và các điều kiện cần thiết phục vụ Hội nghị; Công an tỉnh chuẩn bị tài liệu cho Đại biểu dự hội nghị)

Uỷ ban nhân dân tỉnh Lai Châu trân trọng kính mời đồng chí đến dự đúng thành phần và thời gian./.

	Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Trung tâm TH-CB;
- Phòng QT-TV;
- Lưu: VT, NC.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)
Trần Cao Sơn